Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ANULAÇÃO ADESÃO A ATA 02/2022

A prefeitura de Porto Esperidião torna público A ANULAÇÃO DA ADESÃO A ATA 02/2022. “SISTEMA CARONA” DO
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CAPACITADA, QUE SOB
DEMANDA, PRESTARÁ SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS,
MATERIAIS E MÃO DE OBRA, COM PERCENTUAL DESCONTO A SER APLICADO NA FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE SERVIÇOS E INSUMOS, CONSTANTES NA TABELA DO SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE
CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL, DORAVANTE DENOMINADA TABELA SINAPI (SEM DESONERAÇÃO)
VIGENTES.Em favor da empresa: A M I CONSTRUÇÕES EIRELI - CNPJ Nº 36.165.102/0001-04.Porto Esperidião-MT, 07
de junho de 2023

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

ABERTURA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 12/2023

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público a ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE
PREÇO 12/2023, DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO  DE MEDICAMENTOS.No seguinte local, data e horário:  Local: Sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT.Data: 23/06/2023 Horário: 09:00 horas Contato: (65) 99680-0253
/ (65) 3222-1139 E-mail: licitacao@portoesperidiao.mt.gov.br Porto Esperidião-MT, 12 de Junho de 2023 - RONEY
BATISTA CARDOSO-PREGOEIRO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bee6fb78

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:47:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial